
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

DĖL MOKSLO SKATINIMO FONDO PARAIŠKŲ ATRANKOS KOMISIJOS SUDĖTIES 

PATVIRTINIMO 
 

  

Vadovaudamasis Vilniaus universiteto statuto 33 straipsnio 1 dalies 26 punktu ir įgyvendindamas 

Vilniaus universiteto mokslo skatinimo fondo nuostatus, patvirtintus Vilniaus universiteto senato 

2015 m. vasario 17 d. nutarimu Nr. S-2015-2-10 „Dėl Vilniaus universiteto mokslo skatinimo fondo 

nuostatų tvirtinimo“ (2019 m. balandžio 16 d. redakcija), Vilniaus universiteto senatas nutaria: 

1. Patvirtinti Mokslo skatinimo fondo paraiškų atrankos komisijos sudėtį: 

1.1. Prof. Edita Sužiedėlienė, Mokslo prorektorė (komisijos pirmininkė); 

1.2. Virginija Antanavičiūtė-Kasperūnė, Centrinės administracijos Mokslo ir inovacijų 

departamento Mokslo projektų skyriaus Mokslo projektų koordinatorė; 

1.3. dr. Vilma Brukienė, Medicinos fakulteto Odontologijos instituto docentė; 

1.4. dr. Dovilė Karčiauskaitė, Medicinos fakulteto Biomedicinos mokslų instituto docentė; 

1.5. dr. Jurgita Paužaitė-Kulvinskienė, Teisės fakulteto Viešosios teisės katedros docentė; 

1.6. dr. Loreta Vilkienė, Filologijos fakulteto Taikomosios kalbotyros instituto docentė; 

1.7. dr. Jonas Volungevičius, Chemijos ir geomokslų fakulteto Geomokslų instituto docentas; 

1.8. dr. Mindaugas Zaremba, Gyvybės mokslų centro Biotechnologijos instituto vyriausiasis 

mokslo darbuotojas; 

1.9. dr. Rūta Žiliukaitė, Filosofijos fakulteto Sociologijos ir socialinio darbo instituto docentė. 

2. Pavesti šio nutarimo 1 punktu patvirtintai komisijai vykdyti Vilniaus universiteto mokslo 

skatinimo fondo nuostatuose nurodytas funkcijas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus Universitetas 211950810, Universiteto g. 3, 01513
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL MOKSLO SKATINIMO FONDO PARAIŠKŲ
ATRANKOS KOMISIJOS SUDĖTIES PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-05-26 Nr. SPN-29
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dainora Pociūtė - Abukevičienė, Senato pirmininkė, Centrinė

administracija
Sertifikatas išduotas DAINORA,POCIŪTĖ-ABUKEVIČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-26 16:54:52 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-26 16:55:09 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-19 11:18:47 – 2025-02-17 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Vilniaus universitetas, į.k. 211950810 LT", sertifikatas galioja nuo
2018-12-27 14:18:54 iki 2021-12-26 14:18:54

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.27

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
META-INF/signatures/signatures1.xml#SignatureElem_0:
Sertifikato (subjektas: Dokumentų valdymo sistema Avilys,
galioja nuo: 2018-12-27 14:18:54) kelio tikrinimas nesėkmingas.
Negalima atlikti pilno sertifikato patikrinimo, nes nenurodytas nė
vienas servisas (OCSP ar CRL) informacijai apie sertifikato
atšaukimą gauti.

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-05-26 16:55:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


